
06.04.2023г. № 9 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 
ПОДВОЛОШИНСКОЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 07.09.2018 Г. № 38  
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ 

ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2032 ГОД» 

 
 

С целью приведения в соответствии с законодательством, руководствуясь 
Уставом Подволошинского муниципального образования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Подволошинского 
муниципального образования от 07.09.2018 г. № 38 «Об утверждении 
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на территории Подволошинского муниципального образования на 
2018-2032 год»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике 
с. Подволошино» и разместить на официальном сайте администрации 
Подволошинского муниципального образования в информационно-
коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Подволошинского  
Муниципального образования Г.А.Дробышева 


